关于2011年春季各年级（毕业生除外）

教材核算工作的通知
各相关学院：

根据学校教学工作安排，现将我校2011年春季各年级（毕业生除外，5月底至6月初将进行毕业生教材费清算）教材核算相关事项通知如下：

一、2011年春季各年级（毕业生除外）教材核算时间：自2011年4月20日至4月29日下午18:00止；
二、核算数据清单领取时间为：2011年4月20日至21日17:00；学生核对教材数据时间为4月26日至4月29日（具体时间安排见附件）;
三、请各相关教学于4月21日17:00前派一名老师到相应大学书店（第一教学楼底层）领取教材核算清单并负责发放到每个班班长或班干部；
各学院领表处与教材核对时间安排表相对应，新华书店校园店电话：8228775；蓝畅大学书店电话：3179323。
四、教材结算数据核对无误后，请同学在签名栏签名，由班长或者班干部交回到学院负责老师处，由负责老师于4月29日18:00前统一交到大学书店（第一教学楼底层）；
五、如遇教材结算数据有疑问或错误，请同学按照学院时间安排表前来各对应大学(校园)书店进行核对或更改。
六、请各班班长(班干部)将退学、休学、留级、转校（专业）的同学在备注栏标明。

联系人：彭老师，咨询电话：8282561。
特此通知，请相互转告。
附件：2011年春季各年级（毕业生除外）教材数据核对时间安排表

南华大学教务处
2011年4月18日
附件：
2011年春季各年级（毕业生除外）教材数据核对时间安排表
	时间
	新华书店校园书店
	蓝畅大学书店

	4月26日
	城市建设学院
计算机科学与技术学院
电气工程学院
经济管理学院
机械工程学院
环境保护与工程学院
	医学院
护理学院
药学与生命科学

	4月27日
	核科学技术学院
核资源与核燃料学院
设计与艺术学院
数理学院
化学化工学院
外国语学院
文法学院
	公卫学院
船山学院

	4月28日
	城市建设学院
计算机科学与技术学院
电气工程学院
经济管理学院
机械工程学院
环境保护与工程学院
	医学院
护理学院
药学与生命科学

	4月29日
	核科学技术学院
核资源与核燃料学院
设计与艺术学院
数理学院
化学化工学院
外国语学院
文法学院
	公卫学院
船山学院

南华大学教务处
2011年4月18日